УТВЕРЖДАЮ

Глава Крыловского сельского
поселения Ленинградского района
О.А. Деркач
от 30 января 2024 года

ГРАФИКприёма граждан главой Крыловского сельского поселения Ленинградского района на февраль 2024 года

ДАТА	МЕСТО ПРИЁМА	время
01.02.2024	Администрация Крыловского сельского поселения Ленинградского района, ул. Ленина, 5, кабинет № 1.	с 8-00 до 17-00
05.02.2024	Администрация Крыловского сельского поселения Ленинградского района, ул. Ленина, 5, кабинет № 1.	с 13-00 до 17-00
08.02.2024	Администрация Крыловского сельского поселения Ленинградского района, ул. Ленина, 5, кабинет № 1.	С 8-00 до 17-00
12.02.2024	Администрация Крыловского сельского поселения Ленинградского района, ул. Ленина, 5, кабинет № 1.	с 13-00 до 17-00
15.02.2024	Администрация Крыловского сельского поселения Ленинградского района, ул. Ленина, 5, кабинет № 1.	с 8-00 до 17-00
19.02.2024	Администрация Крыловского сельского поселения Ленинградского района, ул. Ленина, 5, кабинет № 1.	с 13-00 до 17-00
26.02.2024	Администрация Крыловского сельского поселения Ленинградского района, ул. Ленина, 5, кабинет № 1.	с 13-00 до 17-00
29.02.2024	Администрация Крыловского сельского поселения Ленинградского района, ул. Ленина, 5, кабинет № 1.	С 8-00 до 17-00

Отдельные категории граждан в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, пользуются правом на личный прием в первоочередном порядке.

Начальник отдела по общим, земельным и правовым вопросам администрации Крыловского сельского поселения Ленинградского района